МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ТРЁХ ОРДЕНОВ ВОИНСКОЙ

СЛАВЫ П.Д. ЩЕТИНИНА»  г. ЕНИСЕЙСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

_____________________________________________________________________________
8 (39195) 2 – 31 – 66, факс 8 (39195) 2- 33 – 16, Е –mail: school№2mail.ru

Номер документа Дата

03-02-115/4  16.09.2022 г.

ПРИКАЗ

Об утверждении списка работников,

допущенных к обработке персональных данных

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки

персональных данных, осуществляемой без использования средств

автоматизации, утвержденного постановлением Правительства от 15.09.2008

№ 687, подпунктом «в» пункта 13 Требований к защите персональных

данных при их обработке в информационных системах персональных

данных, утвержденных постановлением Правительства от 01.11.2012 № 1119,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к

обработке персональных данных в ШКОЛЕ:

Должность Ф. И. О. Группа

обрабатываемых

данных

Директор М.В. Кирьянова Все

персональные

данные

Заместитель

директора по

УВР, ВР

М.В. Боярченко

В.А. Галанина

Т.В. Кувалдина

И.А. Гуляева

Персональные

данные

педагогов,

учащихся и их

родителей

Заместитель

директора по

АХЧ

Л.В. Пучкова Персональные

технического

персонала школы

Ведущий

специалист по

Е.Р. Мезенцева Персональные

данные

кадрам  работников

школы

Секретарь  Н.А. Кавалерова  Все

персональные

данные

Классные

руководители

Тюрюмина Татьяна Александровна

Волошина Татьяна Викторовна

Буторина Татьяна Михайловна

Кувалдина Татьяна Валерьевна

Килина Вера Викторовна

Колесова Екатерина Викторовна

Кирсанова Тамара Петровна

Оленина Елена Валентиновна

Тищенко Елена Викторовна

Набокина Марина Станиславовна

Бондаренко Евгения Владимировна

Сидорова Елена Сергеевна

Непомнящая Анна Васильевна

Сумина Ксения Ивановна

Соколова Ольга Викторовна

Парфинович Мария Александровна

Мезенцева Елена Рихардовна

Федорова Наталья Юрьевна

Даева Юлия Валериевна

Кокорина Галина Николаевна

Эллер Наталья Борисовна

Яцунова Александра Сергеевна

Солдатова Наталья Сергеевна

Колосова Екатерина Вячеславовна

Немчинова Татьяна Александровна

Кодинцева Светлана Васильевна

Гончарова Екатерина Сергеевна

Гуляева Ирина Анатольевна

Тархова Роза Галиахметовна

Персональные

данные учащихся

класса и

их родителей

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                          М.В. Кирьянова

		2022-10-25T14:22:15+0700
	Кирьянова Марина Викторовна